



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

# FACTURA

Serie - Folio: BACBE-99432  
Folio Fiscal: 3575FB0F-52B0-48BC-A8BB-1B0F56A4A613  
Fecha: 2024-10-29 16:25:53  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certifica  
00001000000704891109  
No. Serie Certificado del SA  
00001000000705359682  
Fecha y Hora de certificación  
2024-10-29 16:25:53

## EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA  
C.P:43808

## CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO  
AME170807963  
C:P:11520  
Cedula IEPS:

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción                    | Unidad    | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe | Descuento | IVA   | IEPS | TOTAL  |
|--------------------------|--------------------|--------------------------------|-----------|-----------------|----------|----------------|---------|-----------|-------|------|--------|
| 50465525                 | 7501017005031      | CHILE COSTENA CHIPO ENT ADOBAD | Pieza     | H87             | 1.00     | 34.50          | 34.50   | 0.00      | 0.00  | 0.00 | 34.50  |
| 50465525                 | 7501017043453      | CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L | Pieza     | H87             | 1.00     | 26.50          | 26.50   | 0.00      | 0.00  | 0.00 | 26.50  |
| 52151500                 | 7500525499356      | CUCHARA DESECH GRANDE VALLEY F | PIEZA     | H87             | 1.00     | 8.99           | 8.99    | 0.00      | 1.44  | 0.00 | 10.43  |
| 50112000                 | 7501020564624      | JAMON VIRGINIA DE PAVO PLENIA  | Pieza     | H87             | 2.00     | 58.90          | 117.80  | 0.00      | 0.00  | 0.00 | 117.80 |
| 50171800                 | 7501003340535      | MAYONESA MCCORMICK C/LIMON FCO | Pieza     | H87             | 2.00     | 37.50          | 75.00   | 0.00      | 0.00  | 0.00 | 75.00  |
| 50181900                 | 7500810029183      | PAN BLANCO BIMBO 620GR         | PIEZA     | H87             | 1.00     | 50.90          | 50.90   | 0.00      | 0.00  | 0.00 | 50.90  |
| 50131800                 | 2644400000000      | QUESO FUD PANELA GRANEL 1KG    | Kilogramo | KGM             | 0.44     | 157.44         | 68.49   | 0.00      | 0.00  | 0.00 | 68.49  |
| 50112000                 | 2065900000004      | QUESO PUERCO CAMPESTRE GNL     | Kilogramo | KGM             | 0.39     | 226.00         | 88.14   | 0.00      | 0.00  | 0.00 | 88.14  |
| 50202300                 | 7501055304745      | REFresco COCA COLA 3 LT PET    | Pieza     | H87             | 2.00     | 41.38          | 82.76   | 0.00      | 13.24 | 0.00 | 96.00  |
| 52151500                 | 7500525499684      | VASO PLASTICO DES #8 VALLEY FO | PIEZA     | H87             | 1.00     | 9.96           | 9.96    | 0.00      | 1.59  | 0.00 | 11.55  |

### Sello Digital del CFDI

m2Mm2qX/yLUn2NoM0Z+FGw36ThU91GLEMKq/533yfhkftmLzHRNHwO18WXvs+8PdQ4ZIKuCzRJGXi5J0XQ4kNC0Rlo8jbBTDtUYQJeVGZ70VhMi94wKeqwpJIUWQUPCABcrbHHTVr67dhvTpGES2TRUBTzkuJGcb/xK4ICPM9cOFHCxbahwPd2XMTxlwZ6xvSIWEwIOFxpoezfqrRIDgmrnfJ2KY25fG6MrdnXSzzXPu8UWqNMggU+BJShS7/REapY1Am7orH92FyYuswHmsoShoe6Yde5IM0RJRQW+d4My/sBPifomQ6vMcdpx0QF5cAXTTsNI7baGoTA==

### Sello Digital del SAT

BBK9iyGZ6ZIP4DyJPK7wL0JrNc+4ZjD7h4q9+oR/UJptuCoPlzy7P4yqbyJXWAEbjtll/+tbhZB/LUKJ4ZooToxkfq183IsFTivjc1Wwgr6shnL7CY3xut5ZdQyE/hg3+nJKAeaej+2ya+e1+3B59KytTSjpSdgop35287Cynu4DBTLuXZOGcSYtk58z6Zb0TkxriAZhKT0ZiqnrwneCHCuKANMqhK6SG2XPMa0IKZ5S2Pk9E6J+Cmy9IZrio/fIB8wHu5VknWUU0qpY384ceyQFN+QRTxbwpf0qj6Rnt5cuBtUHch0y6sPfnEetPVrgCcvJI7utcgO/+RLw==

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3575FB0F-52B0-48BC-A8BB-1B0F56A4A613|2024-10-29T16:25:53|DET080304395|m2Mm2qX/yLUn2NoM0Z+FGw36ThU91GLEMKq/533yfhkftmLzHRNHwO18WXvs+8PdQ4ZIKuCzRJGXi5J0XQ4kNC0Rlo8jbBTDtUYQJeVGZ70VhMi94wKeqwpJIUWQUPCABcrbHHTVr67dhvTpGES2TRUBTzkuJGcb/xK4ICPM9cOFHCxbahwPd2XMTxlwZ6xvSIWEwIOFxpoezfqrRIDgmrnfJ2KY25fG6MrdnXSzzXPu8UWqNMggU+BJShS7/REapY1Am7orH92FyYuswHmsoShoe6Yde5IM0RJRQW+d4My/sBPifomQ6vMcdpx0QF5cAXTTsNI7baGoTA=||00001000000705359682||

## BASE IEPS

|      |      |          |
|------|------|----------|
| TASA | BASE | IMPUESTO |
|------|------|----------|

## BASE IVA

|         |        |          |
|---------|--------|----------|
| TASA    | BASE   | IMPUESTO |
| IVA 0%  | 461.33 | 0.00     |
| IVA 16% | 101.71 | 16.27    |

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 28/OCT/2024  
Identificada con el Ticket No. 02141028019000501848.

FORMA DE PAGO: 01  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

|           |        |
|-----------|--------|
| SubTotal  | 563.04 |
| Descuento | 0.00   |
| IVA       | 16.27  |
| IEPS      | 0.00   |
| Total     | 579.31 |

## IMPORTE CON LETRA

Quinientos Setenta y Nueve Pesos 31/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.